
PROTOKÓŁ  NR XL V/2022 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Świdwin z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Porządek sesji:  

1.Otwarcie sesji. 

2.Stwierdzenie quorum. 

3.Podjęcie uchwał: 

uchwała Nr XL V/303/2022 w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

4.Zamknięcie sesji. 

Ad. 1 i 2 

Przewodnicząca Rady M. Stępniak o godz. 8:32 otworzyła XLV sesję  Rady Miasta 
Świdwin. Przewodnicząca poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza 
Miasta z dnia 4 kwietnia 2022 r. i przedstawiła porządek sesji. 

W dalszej części Przewodnicząca poprosiła radnych o załogowanie się, na 15 radnych 
obecnych na sesji było 13 radnych. Nieobecni radni - K. Olszewski i Ł. Paśk. 

Przewodnicząca przedstawiła radnym informację  nt. kolejnego wniosku z dnia 
Burmistrza Miasta o zmianę  porządku obrad tj. wprowadzenie do punktu 3 projektu uchwały 
Nr XLy/304/22. 

Pan A. Rewiński Sekretarz Miasta przedstawił  uzasadnienie do wniosku Burmistrza. 

Radny W. Grzesiak zgłosił  wniosek formalny o wycofanie tego punktu, z tego powodu, że 
nie był  przedyskutowany na odpowiedniej komisji. Radny dodał, że są  tu tematy finansowe 
dla miasta, nie znamy realiów cenowych materiałów budowlanych. Według radnego trzeba 
poczekać, aż  będzie wyjaśniona sytuacja gospodarcza w państwie i przedyskutować  na 
posiedzeniach Komisji Budżetu i Komisji Bezpieczeństwa. 

Przewodnicząca Rady odpowiedziała radnemu, że nie można wycofać  czegoś, co jeszcze nie 
zostało do porządku obrad wprowadzone. Został  zgłoszony wniosek o wprowadzenie tej 
uchwały do porządku obrad i wniosek radnego jest przedwczesny. 

Radny W. Grzesiak powiedział, że jeżeli projekt będzie wprowadzony to prosi 
o wprowadzenie zgłoszonego wniosku o wycofanie. 

Przewodnicząca Rady odpowiedziała, że radny może zagłosować  zgodnie ze swoja wolą  
odnośnie tego, czy popiera tą  uchwałę  czy nie. 
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Jeżeli rada wprowadzi ten projekt do porządku, to niecelowe będzie kolejne glosowanie nad 
wycofaniem dopiero co wprowadzonego projektu uchwały. 

Radny W. Grzesiak zapytał  czy nie jest to prawidłowe, że projekt nie był  dyskutowany na 
komisjach? 

Przewodnicząca Rady odpowiedziała, że jest to sesja nadzwyczajna. 

Radny W. Grzesiak odłożył  pilot do głosowania, ale na sali obrad pozostał. 

Racini przystąpili do głosowania nad zmianą  porządku obrad i wprowadzeniem projektu 
uchwały Nr XL V/304/22 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN- Zachodniopomorskie „ z siedzibą  w Koszalinie. 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymał  się  - 0 głosów (Radny W. 
Grzesiak obecny na sesji nie wziął  udziału w głosowaniu). 

Ad. 3 

Podjęcie uchwał: 

uchwała Nr XL V/303/22 w sprawie ziiiian budżetu miasta na 2022 rok 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, przeciw —0 głosów, wstrzymał  się  —0 głosów (Radny W. 
Grzesiak obecny na sesji nie wziął  udziału w głosowaniu) 

• uchwała Nr X1,V/304/22 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 
istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN- Zachodniopomorskie" z 
siedzibą  w Koszalinie 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, przeciw O głosów, wstrzymał  się  —0 głosów (Radny W. 
Grzesiak obecny na sesji nie wziął  udziału w głosowaniu) 

Ad.4 

Przewodnicząca Rady o godz. 8:51 ogłosiła sesję  na zakończoną. 

Protokołowała: 

M. Tyśzczuk 	 Moni 

Integralną  częścią  protokołu jest nagranie z sesji, które znajduje się  na stronie internetowej 
UM https://www.swidwin.pl/asp/sesje-rady-miasta-onlinearchiwum,  143,, 1 
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